
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ р е с у р с о в ; 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

84. г: Чита W

Об отмене приказа Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края от 30 ноября 2017 года № 1690 «Об утверждении 
Порядка установления квот на поставку добываемого минерального 
сырья на территории Забайкальского края»

В целях приведения s ̂  норматшнптпрадс^ Министерства
природных ресурсов Забайкальского. кршг в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

Отменить приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского 
края от 30 ноября 2017 года № 1690 «Об утверждении Порядка установления 
квот на поставку добываемого - минерального сырья на территории 
Забайкальского края».

Министр

.’■/С, v л-- V . ' t • : "(ГО СЫрЬ/1 гул ">•С. я , - ---


